m pi . AOGOUSPPR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006262. 15-11- 2018

z/mm Myﬂwo/w M Z//zwef'a?a‘a/ e dello %cef'm
g QZ\’g Z/j{cmmfcoéw&w‘ %g//)/m/f//eﬁ ' Emidtia- %MW

Z/j%w IX — Ambito territoriale dv Sovma e Sacernza
Seae di SPovrina

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/14 e successive modificazioni ed integrazioni (DM 325 del 3/6/15, DM
495 del 22/6/16 e DM 400 del 12/6/17)e successivi, concernente |'aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo dal il triennio 2014/17;
le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale educativo e docente
della scuola dell’infanzia e primaria pubblicate in data 05/09/2018 con prot. n. 4815 del
30/08/2018 e successive modifiche e integrazioni;
RITENUTO necessario dover dare esecuzione alla sentenza del Tar Lazio (sezione Terza bis)
n.7898/2018 che, in sede di merito, ha rigettato il ricorso proposto dai docenti
interessati all'inserimento nelle graduatorie ad esaurimento in quanto in possesso di

diploma magistrale conseguito entro I'a.s. 2001/2002;

VISTE

DECRETA

Per i motivi citati in premessa il personale sottoelencato & cancellato dalle graduatorie ad
esaurimento della provincia di Parma scuola infanzia e primaria:

ACCORSINI MANUELA 20/08/1979 PR
AQUINO IRENE 22/06/1981 AV
ARMENZONI ROSSELLA 14/02/1967 PR
BACCARINI ANNALISA 20/05/1980 PR
BANDINI RAMONA 16/12/1983 PR
BARATTA DANIELA 19/09/1978 PR
BARILLARI ROSA 25/06/1972 Ccz
BARILLARI GIANNA RITA 23/04/1974 PR
BELLINI SARA 16/06/1982 PR
BERETTA CRISTINA 05/09/1966 PR
BERNARD FRANCESCA 06/06/1982 PR
BERZOLLA MARTA 09/12/1973 PR
BIANCO MARIA 17/04/1979 Ccz
BISCEGLIA LAURA 05/03/1977 FG
BONATTI MARIACARLA 07/12/1978 PC
BOSI GIUSEPPINA 18/05/1962 PR
BOTTE SILVIA 10/02/1981 BR
BRIZZ| MARIA LUISA 08/07/1981 PR
BRUNO ANNALISA 29/12/1982 AG
BRUSCHI FEDERICA 24/07/1977 PR
BULMETTI CONCETTINA 18/01/1976 CB
CACACE ISABELLA 31/03/1972 NA
CAGNAZZI ANNALUCIA 09/12/1983 BA
CALESTANI ALESSIA 29/08/1981 PR
CAMPOLONGHI CAROLINA 24/08/1966 PR

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it
Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/




;\\\\ Mindstero- aell Tstruzione, dell Uneversiter e della Ricerca
S %ﬂ JSeolastico %g//)/m/ﬁ per ! Smidia- %0/77@/2@
wfw IX — Ambito territoriale dv Sovma e Sacernza

Jede di Surma
CANZANELLA ANNALISA 30/12/1977 NA
CANZIAN VALENTINA 03/07/1970 PR
CAPUOZZOLO GIANCARLO 13/05/1977 SA
CARACCIOLO RAMONA 30/03/1983 PR
CARDINALI LOREDANA 05/10/1979 PR
CARLEVARIS DANIELA 21/07/1963 GE
CARLUCCI ANNA 14/12/1978 BR
CASILE MARGHERITA 04/11/1973 RC
CAVALCA LUCIA 26/04/1970 PR
CAVALCA ALESSIA 19/09/1965 PR
CAVATORTA PAOLA 25/04/1969 PR
CIARFAGLIA DONATO 28/09/1977 MT
CIMINNISI PAMELA 24/04/1983 PR
CONVERSI STEFANIA 12/10/1969 PR
COPELLI AMANDA 09/08/1974 PR
COPPELLOTTI LAURA 01/05/1982 PR
CORRADINI FEDERICA 03/04/1971 PR
COSSEDDU DIANA 02/11/1978 PR
COSTA ROBERTA 04/06/1979 PR
COSTA GIUSEPPE 12/04/1952 PR
COSTANTINO FLORINDA 29/07/1982 PA
COVELLI ROSANNA 28/07/1983 Cz
CURRELI CATERINA 17/10/1981 PR
CUSMANO RITA 13/07/1963 A%
D'ANGELO SILVANA 21/04/1978 AG
D'ANGELO CHIARA 20/08/1980 PA
DE BERNARDO INCORONATA 20/06/1973 CB
DE VIVO DANIELA 11/03/1975 NA
MARIA

DE VIVO ALESSANDRA 29/12/1966 PR
DELLA CORTE ADELINA 03/11/1966 CE
DELLA ROVERE NUCCIA 18/04/1982 KR
DELL'ANNA ROBERTA 10/08/1978 BR
DELMONTE ELISABETTA 11/01/1976 PR
DI CANDIA TIZIANA 24/07/1982 FG
DIONISIO FANNY 30/08/1972 AG
DOTTO ELISA 11/04/1979 GE
EPIFANI STEFANIA 27/06/1982 LE
ESPOSITO TERESA 27/12/1975 NA
FABIANO MARIA 18/11/1962 FG
FERRARO CARMELA DANIELA | 28/08/1980 ME
FONTANA SIMONA 28/04/1972 BS
FOTI CRISTINA 08/08/1976 CT
FURIA ELENARITA 21/09/1963 Mi

GATTUSO CRISTIANA 23/12/1974 PA

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it
Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/




U

i \ >
ﬁ}\ Mindstero- aell Tstruzione, dell Uneversiter e della Ricerca
N f %ﬂ JSeolastico- %gmmé /6/‘ ' Emidtia- %0/77@/2@

?ﬁfw IX — Ambito territoriale dv Sovma e Sacernza

Jede di Surma
GELLI SARA 06/03/1966 PR
GENCO CHIARA 19/10/1983 Cz
GHIDONI GIOVANNA 21/01/1969 PR
GHIRARDINI MARIA CRISTINA 08/05/1967 PR
GIARRATANA MONICA 15/02/1966 TO
GRAZIANO ROSSELLA 10/06/1983 SA
GROPPI RAMONA 25/11/1982 PR
GUARESCHI CECILIA 21/01/1982 PR
GUIDI ELENA 04/11/1977 LU
IANNIELLO FILOMENA 06/12/1976 SA
IMERA ROSANGELA 30/03/1974 EE
INGROSSO SILVIA 25/08/1982 LE
INTAGLIATA BARBARA 26/05/1980 SR
IAZZI CATERINA 31/10/1969 EE
IUCCA VALERIA 06/10/1978 ub
LA BELLA CARMELA 15/03/1980 ME
LANDI SARA 06/02/1973 PR
LANDI VANIA 26/08/1974 PR
LAZZARI CATIA 27/01/1965 PR
LEONARDI GIORGIA 22/10/1983 PR
LO VULLO VALERIA 05/12/1982 AG
LOCATELLI ELISABETTA 23/03/1981 LO
LOSCHI ERIKA 06/03/1983 PR
LUCA' FRANCESCA 06/08/1982 GE
MACCINI MARIA CHIARA 05/01/1964 PR
MACCURO MIRIAM GIUSI 11/04/1978 A%
MAINI EMANUELA 24/01/1980 PR
MARIA

MAIORANA ANTONIETTA 23/01/1982 TP
MANDALITI RACHELE 04/11/1968 \AY
MARTINO ADRIANA 12/09/1978 KR

MARZILIANO VALENTINA 28/07/1982 FG
MAZZERA FRANCESCA 14/08/1981 PR
MILUCCI CARMELA 29/10/1981 NA
MINARI LAURA 10/04/1979 PR
MIRANDA ANNAMARIA 25/11/1974 NA
MONTANARI MARA 23/01/1973 PR
MONTANINI LUISA 27/12/1972 PR
MOSCHIANO SABATO 28/04/1965 AV
MOSCHIONI BARBARA 21/06/1971 ub
MUSMECI ROSARIA 09/02/1981 CT
NEVI PATRIZIA 03/05/1963 PR
NIGRO VALENTINA 14/06/1980 BR
NOCERA ROSA 17/07/1971 CE
OTELLO CARMEN 16/03/1979 FG

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it
Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/




U

i \ >
ﬁ}\ Mindstero- aell Tstruzione, dell Uneversiter e della Ricerca
N f %ﬂ JSeolastico- %gmmé /6/‘ ' Emidtia- %0/77@/2@

?ﬁfw IX — Ambito territoriale dv Sovma e Sacernza

Jede di Surma

PALADINI FLAVIA 18/06/1975 BR
PASSERA DENISE 18/10/1983 PR
PELIZZI MICHELA 07/09/1977 PR
PETRACCA ELEONORA 13/09/1982 PR
PIANTELLI VERONICA 30/10/1979 CR
PIAZZA SILVIA 06/01/1978 PR
PICCOLO ANGELA 13/06/1977 TA
PICCOLO ANTONIA 10/08/1971 BA
PICONE GRAZIA VALENTINA | 11/05/1980 CL
PINCOLINI SAMANTA 01/09/1980 PR
PORCELLI MARIA PIA 05/03/1981 FG
PORRETTA CRISTINA 19/06/1981 RI

REALE AGATA 02/02/1982 CT
RENZULLI GIOVANNA 26/02/1972 FG
RIBATTI ANGELA 03/06/1981 BA
RIGHETTO SARA 09/04/1983 PR
RONCONI STEFANIA 18/08/1969 PR
ROSAFIO MARILENA 25/09/1980 LE
ROSSETTI MONICA 05/02/1972 PR
ROSSI FRANCESCA 18/10/1963 PR
RUBERTO MARIA TERESA 08/04/1981 KR
RUSSO LOREDANA 17/10/1973 FG
RUSSO LUISA 12/10/1976 NA
SALZILLO ANGELA 31/07/1983 CE
SANI ELISA 21/05/1977 PR
SANTUCCI LAURA 18/11/1975 MS
SCAIELLA MARIA ROSARIA 03/04/1960 MT
SCHEMBRI NICOLINA 10/02/1972 AG
SCRIMIERI MARIA SERENA 08/09/1982 LE
SCULLINO RAFFAELLA 24/04/1981 SP
SFERRA GIACOMO 11/01/1981 AG
SIBILIO MONICA 28/01/1970 RM
STIGLIANO MARIA GRAZIA 15/03/1977 LE
TAFURO ELISABETTA 12/10/1980 BR
TAGLIENTE GRAZIANA 09/03/1979 TA
TARTAGLIONE MARIA 23/07/1970 CE
TAURINO ANNALISA 21/09/1981 LE
TEDALDI TIZIANA 22/03/1983 PR
TERRAZZINO LUISA 26/02/1983 AG
TOSCANI BARBARA 29/01/1961 PR
TOSI FRANCESCA 07/08/1983 PR
TOSI MICHELE 11/08/1980 PR
TOSI VERONICA 07/08/1983 PR

GIUSEPPINA
TROPEANO MARTA 10/10/1983 RC

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/




;}\\< . Mindstero- dell Istruzione, ' niversitir e della Ricerca
- if’g %ﬂ JSeolastico- %g//)/m/ﬁ /e/‘ ' Emidtia- %MW

%Iw IX — Ambito territoriale dv Sovma e Sacernza

Jede di Sarma
UGOLOTTI SERVENTI FRANCESCA 23/10/1980 PR
VARISCO GIORGIA 26/12/1979 PR
VESCOVI FRANCESCA 25/06/1982 PR
VOLTA BEATRICE 11/02/1967 MN
ZANELLI SIMONA 05/03/1961 PR
ZECCA ANNA MARIA 26/12/1982 PR
ZENOV BEATRICE 22/02/1965 PR
ZINI MARIA 13/09/1964 CE

Le Istituzioni Scolastiche nelle cui graduatorie d’Istituto risultino inseriti i succitati canditati,
vorranno cancellare le posizioni dei medesimi in prima fascia.

| docenti gia iscritti in |l fascia delle graduatorie di istituto mantengono il diritto a permanere nelle
stesse, mentre, qualora non risultino gia iscritti, dovranno essere rimessi nei termini con appositi
provvedimenti.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Igs 39/93

Agli interessati
Ai Dirigenti Scolastici Istituti Comprensivi e Direzioni Didattiche PR e Provincia
AI'USR E/R

Al sito web

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it
Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/






